

Cordura A/S

**Ved Lunden 4
8230 Åbyhøj**

Central Business Registration No. 27 57 70 08

Annual Report for 2015/16

The Annual Report was presented and
approved at the Annual General Meeting
of the Company on 17/02 2017

Lau Lindquist Rasmussen
Chairman

Contents

	Page
Company details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement 1 October 2015 - 31 December 2016	11
Balance sheet at 31 December 2016	12
Statement of changes in equity	14
Notes to the annual report	15

Company details

The Company

Cordura A/S
Ved Lunden 4
8230 Åbyhøj

CVR no.: 27 57 70 08

Reporting period: 1 October 2015 - 31 December 2016

Domicile: Aarhus

Board of Directors

Sven Mønsted Hilm
Simon Peter Plankenhorn
Fabian Lüthold

Executive Board

Lau Lindquist Rasmussen

Auditors

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Management's review

Business activities

The Company's primary activity is to develop hardware and software as well as all activities related thereto.

Business review

The Company's income statement for the year ended 31 December shows a profit of DKK 340,984, and the balance sheet at 31 December 2016 shows equity of DKK 877,233.

Management considers profit for the year as satisfactory.

The Company has entered into a merger with Bibliotheca A/S per 1 January 2017.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Group's and the Parent Company's financial position.

Income statement 1 October 2015 - 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK'000
Gross profit		8.423.807	5.258
Staff costs	1	<u>(7.963.546)</u>	<u>(5.224)</u>
Earnings before interest, tax, depreciation and amortisation		460.261	34
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	2	<u>(5.832)</u>	<u>(1)</u>
Profit/loss before financial income and expenses		454.429	33
Financial income	3	0	1
Financial costs	4	<u>(4.747)</u>	<u>(1)</u>
Profit/loss before tax		449.682	33
Tax on profit/loss for the year	5	<u>(108.698)</u>	<u>(10)</u>
Net profit/loss for the year		<u>340.984</u>	<u>23</u>
Retained earnings		<u>340.984</u>	<u>23</u>
		<u>340.984</u>	<u>23</u>

Balance sheet at 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK'000
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		7.386	13
Tangible assets	6	<u>7.386</u>	<u>13</u>
Other receivables		34.181	34
Fixed asset investments		<u>34.181</u>	<u>34</u>
Fixed assets total		<u>41.567</u>	<u>47</u>
Finished goods and goods for resale		206.733	50
Stocks		<u>206.733</u>	<u>50</u>
Trade receivables		2.265.679	1.202
Contract work in progress	7	0	143
Receivables from subsidiaries		133.000	0
Receivables from associates		269.746	0
Other receivables		0	8
Deferred tax asset		4.277	5
Corporation tax		0	8
Prepayments		238.972	79
Receivables		<u>2.911.674</u>	<u>1.445</u>
Cash at bank and in hand		<u>467.580</u>	<u>409</u>
Current assets total		<u>3.585.987</u>	<u>1.904</u>
Assets total		<u>3.627.554</u>	<u>1.951</u>

Balance sheet at 31 December 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK'000
Liabilities and equity			
Share capital		500.000	500
Retained earnings		<u>377.233</u>	<u>36</u>
Equity total	8	<u>877.233</u>	<u>536</u>
Prepayments received from customers		274.347	0
Trade payables		178.859	168
Payables to associates		76.750	42
Corporation tax		101.376	0
Other payables		1.183.694	645
Deferred income		<u>935.295</u>	<u>560</u>
Short-term debt		<u>2.750.321</u>	<u>1.415</u>
Debt total		<u>2.750.321</u>	<u>1.415</u>
Liabilities and equity total		<u>3.627.554</u>	<u>1.951</u>
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	9		

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 October 2015	500.000	36.249	536.249
Net profit/loss for the year	0	340.984	340.984
Equity at 31 December 2016	<u>500.000</u>	<u>377.233</u>	<u>877.233</u>

Notes to the annual report

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK'000
1 Staff costs		
Wages and salaries	6.854.805	4.548
Pensions	508.190	183
Other social security costs	129.189	78
Other staff costs	<u>471.362</u>	<u>415</u>
	<u>7.963.546</u>	<u>5.224</u>
Average number of employees	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		
Depreciation tangible assets	<u>5.832</u>	<u>1</u>
	<u>5.832</u>	<u>1</u>
which breaks down as follows:		
Other fixtures and fittings, tools and equipment	<u>5.832</u>	<u>1</u>
	<u>5.832</u>	<u>1</u>
3 Financial income		
Other financial income	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
4 Financial costs		
Other financial costs	<u>4.747</u>	<u>1</u>
	<u>4.747</u>	<u>1</u>

Notes to the annual report

	2015/16	2014/15
	DKK	DKK'000
5 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	101.376	7
Deferred tax for the year	685	3
Adjustment of tax concerning previous years	6.637	0
	108.698	10

6 Tangible assets

	Other fixtures and fittings, tools and equipment
Cost at 1 October 2015	79.471
Cost at 31 December 2016	79.471
Impairment losses and depreciation at 1 October 2015	66.253
Depreciation for the year	5.832
Impairment losses and depreciation at 31 December 2016	72.085
Carrying amount at 31 December 2016	7.386

	2016	2015
	DKK	DKK'000
7 Contract work in progress		
Work in progress, selling price	0	143
	0	143

Notes to the annual report

8 Equity

The share capital consists of 500 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

9 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

The Company has guarantees of DKK 200k related to projects.

The Company is jointly taxed with other Danish companies in the Group. As the wholly-owned subsidiary, the Company is fully, jointly and severally liable with the other companies within the joint taxation entity for Danish income taxes and withholding taxes on dividends.

The Company has rent payments of DKK 132k.

The Company has entered an operational lease obligation. The total lease obligation is DKK 33k at 31 December 2016.